finas de calidades altamente identificadas y diferenciadas"; 

7NV 

Que, los bienes yb servicios por proveedores de Ia ciudad de Cusco, deben ser 
cancelados al ejecuarse Ia contrataciôn de proveedores locales al ser importes 

/ menores a una (01) Unidad Impositiva Tributaria SI. 3,650.00 (Tres Mil Seiscientos 
Cincuenta y 00/100 Nuevos Soles); es necesario habilitar un fondo por encargos, que 
facilite el proceso de adquisición de bienes y/o servicios, que permita el cumplimiento 
de los objetivos; 

co Que, el articulo 40°, numeral 40.1 de Ia Directiva de Tesorerla, aprobada con

[...]

y caracteristicas de ciertas areas y trabajos o a restricciones justificadas en cuanto a Ia 
oferta local de determnados bienes y servicios; 

Que, es necesario autorizar el otorgamiento de fondos bajo Ia modalidad de encargo, 
con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de cheque por el importe de 
S/. 1,120.00 (UN MIL CIENTO VEINTE y 00/100 Nuevos Soles) a nombre de Ia Sra. 
RUTH BEATRIZ OLARTE PINO, responsable de dicho gasto; 

Cadena Presupueslarta 
Monto Total Aio 

2011 (S..) 

Sra. RUTH BEATRIZ OLARTE PINO 

9002-3999999-500 947-10-009-0017-00007 (0179)  

2.3.1.3.1.1 Combustibles y Carburantes 1,120.00